お客様各位

2024年3月1日

株式会社チラシレポート

日頃より弊社をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

弊社商品「チラシタイトル100」ですが、2024年3月データより

調査チェーンを下記のとおり変更させていただくことになりましたのでご案内いたします。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

■データ終了・変更

アップルランド 「アップルランド」から「デリシア」に名称変更

イズミヤ

阪急オアシス

トーホーストア 廃業予定のため終了

松源 2024年2月20日にて折込チラシ終了

マックスバリュ西日本

山陽マルナカ

マルナカ

■新規追加・名称変更

デリシア 「アップルランド」から名称変更

イズミヤ・阪急オアシス 新規追加、「イズミヤ」「阪急オアシス」を統合

京都生協 新規追加

スーパーマツモト 新規追加

マルアイ 新規追加

サンシャイン 新規追加

マルミヤストア 新規追加

■開始時期

　2024年3月データより

以上

九州

近畿圏
「マックスバリュ西日本」「山陽マルナカ」「マルナカ」を統合

チラシ掲載内容がほぼ同一のため

＜中国＞エリアで設定

中国

四国

【チラシタイトル100】調査チェーン変更のお知らせ

記

エリア チェーン名 変更内容・理由

甲信越

近畿圏 「イズミヤ」「阪急オアシス」を統合

チラシ掲載内容がほぼ同一のため近畿圏

近畿圏

近畿圏

マックスバリュ西日本・マルナカ
新規追加

「マックスバリュ西日本」「山陽マルナカ」「マルナカ」を統合

新規追加・名称変更

エリア チェーン名 備考

甲信越

近畿圏

四国

近畿圏

近畿圏

近畿圏

中国